CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 3929/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI-MG

Senhor Presidente,

A Vereadora  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido o
plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Prefeito Renato Carvalho Fernandes,
extensivo  à  Secretaria  Municipal  Competente,  solicitando  relatório  detalhado  com
sequência cronológica de todas as áreas doadas pelo município nos últimos 24 meses,
especificando quais as pessoas jurídicas contempladas, seu ramo de autuação e número
de  empregos  gerados.  Solicita  ainda  que  encaminhe  relação,  também  em  ordem
cronológica, de todos os pedidos de área formalizados junto ao Executivo Municipal e
que ainda aguardam um posicionamento do governo quanto à solicitação de doação.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 29 de
Novembro de 2022.

DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE – “Dêda Lima”
Vereadora proponente

APROVADO P/  14  VOTOS
REPROVADO P/ _ VOTOS
DEFERIDO ( - )
Sala de Sessões 29/11/2022

		2022-12-06T16:18:24-0300

		2022-12-06T16:18:29-0300

		2022-12-06T16:18:40-0300